
 

 

#FunduszeUE 

Realizujemy projekt pn. „Wdrożenie do produkcji wyników prac badawczo-rozwojowych 

technologii produkcji pięciowarstwowych folii stretch PE typu cast z dodatkiem do 60% 

PCR”.   

 

Cele projektu:  

Celem projektu jest wzmocnienie konkurencyjności przez wdrożenie wyników prac B+R 

zleconych do wykonania przez Politechnikę Poznańską w przedsiębiorstwie 

DOMINOPACK FOLIA A.WIECZOREK Sp.K.  

 

Działania w ramach projektu: Przedmiotem projektu jest zakup parku maszynowego i 

oprogramowania niezbędnego do rozpoczęcia produkcji folii stretch metodą wylewania 

z udziałem regranulatu PCR nawet do 60%. Rezultatem projektu będzie wdrożenie idei 

gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ) w przedsiębiorstwie . Wdrożenie nowego 

produktu w skali Polski przełoży się na korzyści środowiskowe wynikające z 

wykorzystania recyklatu.  

Wnioskodawca planuje w projekcie działania na rzecz lokalnej społeczności w postaci 

kampanii społecznej i takie zarządzanie łańcuchem dostaw, aby jak największa ilość 

odpadów z tworzyw sztucznych trafiała z powrotem do produkcji w postaci recyklatu.  

Wnioskodawca planuje przekazanie tej informacji społeczeństwu poprzez prowadzenie 

działań informacyjno - marketingowych oraz poprzez ścisłą współpracę z lokalnymi 

samorządami i punktami selektywnego zbierania odpadów oraz innymi podmiotami 

działającymi w łańcuchu utylizacji odpadów.   

Realizacja projektu przyczyni się do utrzymania miejsc pracy oraz zostaną zatrudnione 

dodatkowe osoby.  

 

Grupa docelowa:  

Bezpośrednim odbiorcą projektu jest firma Dominopack.  

Odbiorcami folii stretch o ulepszonych parametrach, w tym z zawartością recyklatów PCR 

do 60% będą podmioty z branży przemysłowej i handlowej rynku krajowego i 

europejskiego: 

 

Wartość projektu: 17 290 642.80 PLN  

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 7 644 694.00 PLN 

Projekt dofinansowany w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 

(Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji). 

Priorytet: FESL.10.00-Fundusze Europejskie na transformację 

Działanie: FESL.10.03-Wsparcie MŚP na rzecz transformacji 


